AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0070/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0036/2023
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de proposta mais vantajosa, visando à aquisição de kits
de materiais esportivos projeto Esporte é Cidadania que entre si celebram Fundação de Desporto e Lazer de
Mato Grosso do Sul e a Prefeitura de Iguatemi (MS), conforme Convênio 31.968/2022, atendendo as
solicitações da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Lazer, em conformidade com as especificações e
quantidades descritas na Proposta de Preços ANEXO I, Termo de Referência ANEXO IX e demais anexos.

Vencedor(es): EVI SPOR - MATERIAL ESPORTIVO LTDA (CNPJ 11.011.496/0001-15),  no Anexo I/Lote
0001 - itens: 3,5,7,15,26,28,30,31,34,36,38,42,45,51,52,53,54,55,59,63,65,73, totalizando R$ 121.191,50
(cento e vinte e um mil e cento e noventa e um reais e cinquenta centavos); LAS BRISAS ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA (CNPJ  07 .476 .398 /0001 -86 ) ,   no  Anexo  I / Lo te  0001  -  i t ens :
1,2,4,9,10,11,12,19,21,23,25,29,32,33,37,39,40,41,43,44,48,49,50,56,58,60,61,62,64,66,67,69,70,72,75,76,
totalizando R$ 33.673,16 (trinta e três mil e seiscentos e setenta e três reais e dezesseis centavos); PAULO
SERGIO DOS SANTOS SOUZA EIRELI (CNPJ 02.478.270/0001-38),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
6,8,13,14,16,17,18,20,22,24,27,35,46,47,57,68,71,74, totalizando R$ 58.265,20 (cinquenta e oito mil e
duzentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos);

Iguatemi/MS, 29 de março de 2023.

EURANDES PEREIRA GALEANO
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 29 de março de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal